



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 052/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752

ISO 9001:2008

NZZ/58/D/10

Bydgoszcz, dnia 20.12.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych i innego sprzętu dla potrzeb szpitala, nr sprawy NZZ/58/D/10.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami wykonanymi z tworzywa sztucznego z uchwytami do prowadzenia łóżka wykonanymi ze stali chromowanej ? Parametr ten nie pogarsza wartości użytkowych łóżek.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżka ze starowaniem wbudowanym w barierki boczne – od wewnątrz dla pacjenta i od zewnątrz dla personelu medycznego ? Jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżka z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 44 – 84 cm ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający wymaga łóżek z barierkami bocznymi podwójnymi, dzielonymi, wykonanymi z tworzywa sztucznego, poruszającymi się wraz z segmentami leża, spełniającymi wymiary normy PN-EN 60601-2-38 co do konstrukcji łóżek szpitalnych; co podwyższa bezpieczeństwo i pomaga zapobiegać upadkom szpitalnym pacjentom ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z centralną blokadą umiejscowioną przy kołach regulowaną nożnie ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie umowy pocztą do Wykonawcy w celu jej podpisania ? Wykonawca podpisze umowę i odeśle ją Zamawiającemu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający wymaga przeszkolenia personelu z obsługi urządzenia w zakresie zadania 5. Urządzenia do stymulacji pracy serca – Stymulator do stymulacji endokawitarnej ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga przeszkolenia personelu z obsługi urządzenia w zakresie zadania 5 co zostało ujęte w załączniku nr 1 do SIWZ – przedmiot zamówienia.

Zamawiający